МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСТIrFГО ОБРАЗОВАНИrI
р о ссшzскоЙ ФЕдЕрА I!,ш1

федеральное государственное бюджетное образовательное

}п{реждение высшего образованиrI
<Российский химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева)

(РХТУ им. Щ.И. Менделеева)

,Ц

прикАз

Москва Jф /6// с|2--

О зачислении обуrаrощихся
в порядке перевода

В соответствии с Положением о порядке перевода обуlающихся, утвержденным
Решением Ученого совета университета от 30.10.2019, протокол Ns 3, введенным в
деЙствие приказом ректора от I4.|t.20|9 М 646А и на основании личных
ЗаявлениЙ, решения Комиссии по переводам и восстановлению протокол от
30.08.2021 Ns2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Щубкова Николая Игоревича на 2 курс 3 семестр Института

ХИМии И проблем устоЙчивого рutзвития, по очноЙ форме для продолжениrI

обучения по направлению подготовки 05.03.06 Экология и природопользование,

Современные технологии природопользования для устойчивогопрофиль

Р€lЗВиТия, на бюджетноЙ основе без предоставления места в общежитии в порядке

ПеРеВОДа ИЗ федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования <Курская государсвенная

сельскохозяйственнм академия имени И.И. Иванова>> с 27.09,202|.

2. Начальнику Общего отдела А. Г. Нестеровой организовать доведение

настоящего приказа до деканов факультетов (директоров институтов) и

заведующих кафедрами.

3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Проректор по учебно-методической работе Н. А. Макаров